PORTARIA N.º 197/2022 – REITORIA/UNESPAR

Retifica a redação do Art 1º da Portaria nº
966/2021  –  REITORIA/UNESPAR
referente  às  renovação  dos  contratos
dos  servidores  Antônio  Guerra  Jr.,
Natália  Goes,  Ana  Claudia  Pantoja
Campus Apucarana.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de

suas  atribuições  estatutárias,  legais  e  regimentais,  considerando  a

Portaria  nº  966/2021  –  REITORIA/UNESPAR  de  14  de  dezembro  de

2021.

R E S O L V E:

Art. 1º – Retificar a redação do Art. 1º, da Portaria nº 966/2021, referente

à data do fim da renovação contrato do professor Anônio Lemes Guerra

Junior,  RG nº 9.139.329-8/PR, lotado no Campus Apucarana,  conforme

segue:

onde constou: 26/06/2022.

para constar: 26/02/2022.

      – Retificar a redação do Art. 1º, da Portaria nº 966/2021, referente ao

nome da professora Natália Moraes Goes, RG nº 10.368.380-7/PR, lotada

no Campus Apucarana, conforme segue:

onde constou: NATHÁLIA.

para constar: NATÁLIA.

– Retificar a redação do Art. 1º, da Portaria nº 966/2021, referente ao RG

da professora Ana Cláudia Freitas Pantoja, RG nº15.878.729-6/PR, lotada

no Campus Apucarana, conforme segue:

onde constou: RG nº 13.797.815-40/PR.

para constar: RG nº 15.878.729-6/PR.

– Retificar a redação do Art. 1º, da Portaria nº 966/2021, referente ao RG

do professor Marco Aurélio Garcia Rosa, RG nº4.595.642-3/PR, lotado no

Campus Apucarana, conforme segue:

onde constou: RG nº 4.555.642-3/PR.

para constar: RG nº 4.595.642-3/PR.

– Retificar a redação do Art. 1º, da Portaria nº 966/2021, referente ao RG

da professora Thayse Letícia Ferreira, RG nº 12.604.263-9/PR, lotada no

Campus Apucarana, conforme segue:

onde constou: RG nº 12.604.236-9/PR,

para constar: RG nº 12.604.263-9/PR.

Art.  2º.  Esta  Portaria  entrará  em  vigor  na  data  da  sua  publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 11 de janeiro de 2022.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora